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Referat 
Bestyrelsesmøde den 21. maj 2024 kl. 20.00 - På fællesarealet 
Referent: Søren 2024.05.23 
Godkendt af Søren, Ole, Henrik, Jørgen 

Deltagere: 
Ole, Henrik, Jørgen og Søren 

Afbud: 
Hanne 

Dagsorden og referat: 

1 Ansøgning om opstilling af ladestander til hus nr. 16 ved parkeringspladsen 
Hus nr. 16 har købt en elbil. De ønsker at kunne lade op hjemme, men har for langt mellem skur og 
parkeringsplads til at de kan trække løst ladekabel frem til bilen. De har derfor søgt bestyrelsen om at 
kunne opsætte en privat ladestander ud for den parkeringsplads, der i administrationsgrundlaget er angivet 
at høre til hus nr. 16. – Kablet trækkes fra husets el-installation og frem til ladestander som nedgravet 
elkabel. Bestyrelsen angav den overordnede rute for kabelgravningen og placeringen af el-ladestanderen til 
at være midt for parkeringspladsen og inde i den eksisterende hæk, som klippes i nødvendigt omfang. 

Søren skriver den formelle tilladelse, som offentliggøres på foreningens hjemmeside sammen med en 
plantegning, hvor det nedgravede private el-kabel er vist med mål til faste punkter. 

Enkelte huse har allerede nedgravet et sådant kabel mellem indgangen og deres skur, dem skal vi nok også 
have tegninger over så de kan komme på hjemmesiden. Det vil gøre det muligt at tage højde for kablerne 
ved gravearbejder og nedbringe risikoen for kabelskader på de private kabler. 

2 Udbedring af skader på bump ved nr. 9 
Ole havde haft gennemgang og fået tilbud fra entreprenør – Det ligger under de på generalforsamlingen 
besluttede 10.000,- kr. – Arbejdet sættes derfor i værk. 

3 Asfaltskader efter vinteren 
Der er en del mindre huller og revner efter vinteren – Ole sørger for at entreprenøren udbedrer det som 
tillægsarbejde til reparationen af bumpet. 

4 Belysning i affaldsskuret for 30 – 35 
Efter aftale med Dorthe, som var meget velvillig, har vi fået etableret lys i affaldsskuret. 

Farvekoder på vores huse 
Vi udarbejder et særligt dokument til hjemmesiden: 
Grå træværk: Ral 7040 
Hvidt træværk: Ral 9010 
Blå dør: Ole har fundet koden vi udarbejder et samlet farvevejledningsdokument til vores hjemmeside. 

 



Arbejdsdag den 16. juni 2024 kl. 10.00 
Container fra den 14. juni til den 1. juli (Jørgen) 
Markering af plads for opstilling af container med gule pletter (Søren) 

Arbejdsopgaver: 
1 Indkøb til dagen 
2 Klipning af fælles hække 
3 Beskæring langs med stier og veje 
4 Styning af buske på skråning omkring boldbane 
5 Renovering af fælles redskabsskur 
6 Oprydning i fælles redskabsskur 
7 Legeplads ? 

 


